
 

 
 
 

 

 למועצה מקומית קדומים דרוש/ה
 

  מחלקת נוער אחראי
 מטה בטיחות בדרכים ת/ואחראי

 
 

 תיאור התפקיד:
 

 ובשגרה שותף בגיבוש מדיניות הפעולה בנושאי הנוער והקהילה ביישוב ואחראי לביצועה בחרום•

הרשות המקומית  אחראי על כל הנושאים הקשורים לחינוך נוער , חברה, קהילה ותרבות הפנאי שבטיפול• 

 ומתאם עם כל הגורמים העוסקים בנושאים אלו בחרום ובשגרה

 .מבצע איסוף מידע ונתונים עדכניים, אחראי לניתוח המידע ולאיתור הצרכים• 

 מתכנן ומבצע תכניות להפעלת הנוער והקהילה בחרום ובשגרה• 

 להנחיות הרשות. ת בהתאםמכין תכניות לתקצוב פעולות האגף ואחראי לביצוע המדיניות התקציבי• 

 מנהל משא ומתן עם גורמי ם שונים ומגייס משאבים.• 

 להערכת עבודתם.ואחראי מגייס עובדים , ממינם ומשבצם לעבודה, בשיתוף עם גורמי כוח האדם ברשות, • 

 להנחיות. מנהל את צוות העובדים, מנחה ומדריך את הצוות ואחראי להשתלמותם בהתאם• 

  מינהל חברה ונוער במשרד מדיניות ולה עם הממונים עליו ברשות ובהתאם להנחיותיהם ועל פי פועל בשיתוף פע• 

 הגבוהה והמשלימה.   ההשכלה 

 אחראי לקיומה התקני של מועצת תלמידים ברשות.• 

 מח'/מכלול החינוך הרשותי. פורמאלית ובניית תכניו ת לחירום בתיאום עם מנהל תיהכנת מערכת החינוך הבל• 

 השתלב במכלול החינוך הרשותי בשלבי ההיערכות בשגרה, בהכשרות ובאימונים.ל• 

 פורמאלית בחירום. ארגון מערך מתנדבי בני נוער למשימות סיוע לקהילה והפעלת מערכת החינוך הבלתי• 

ביישוב, אחראי להוצאת הפעילות לפועל, במסגרת הכנה  מטה הבטיחות לקידום הבטיחות בדרכיםאחראי •  

בדרכים ביישוב. אחריותו ליישום תוכנית העבודה להגברת  ם של תוכניות עבודה בתחום הבטיחותויישו

הבאים: תשתיות, חינוך, הסברה, אכיפה, אוכלוסיות ומגזרים.  הבטיחות בדרכים כוללת ממשקים עם התחומים

 השותפים לביצועה.ביעדים וניצול התקציב תוך בקרה על פעילות  וכן,ביצוע תכנית העבודה מחייב עמידה

 
 

 דרישות התפקיד:
 

מהמחלקה  תואר ראשון אקדמי שנרכש במוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה או שקיבל הכרה .1

 יתרון - להערכת תארים אקדמיים בחוץ לארץ

   הכשרה:

 שנים מיום תחילת העבודה. 3התחייבות לסיום תואר ראשון אקדמאי מוכר תוך  •

 18שעות, עד  240התחייבות לסיום קורס הכוון למנהלי יחידות נוער, בהיקף של  -לבעלי תואר ראשון •

לגבי מנהלים אשר בידיהם תעודת קורס הכוון למנהלי יחידות נוער של  מיום כניסתו לתפקיד. חודשים

 חודשים מיום כניסתם לתפקיד. 18ידרשו להשלים את החסר, עד  -שעות 188-פחות מ

בתנועות הנוער,  בהוראה במערכת החינוך או בתחום החינוך הבלתי פורמאלי,שנות ניסיון בהדרכה או  3 .2

 יתרון -הגבוהה להבמערכת ההשכ תיכונית או –בשירות לאומי או בשירות צבאי או במערכת החינוך העל

החינוך או בתחום  ניסיון ניהולי של שנה אחת לפחות, הכרוך בהפעלה של כוח אדם ותקציבים, במערכת .3

 יתרון-ההשכלה הגבוהה תיכונית או במערכת-י פורמאלי או במערכת החינוך העלהחינוך הבלת



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 כישורים אישיים:
 

 יכולת ניהול, ארגון, תכנון, ביצוע, בקרה ופיקוח. ✓

 יכולת הכנה וניהול תקציב. ✓

 יכולת ניהול משא ומתן. ✓

 יכולת פיתוח והפעלת פרויקטים. ✓

 יכולת ניהול והפעלת צוות עובדים. ✓

 לקיים תקשורת תקינה עם עובדים, בעלי תפקידים, מוסדות וארגונים.יכולת  ✓

 יכולת ביטוי בכתב ובעל פה . ✓

 יכולת ונכונות לעבוד בשעות בלתי שגרתיות. ✓

 
 כי אין מניעה להעסקת בגיר לעבודה במוסד החינוכי. האישור המשטרה להעסק : פלילירישום 

 
 
 

 המועצה מנכ"ל: כפיפות
 

 
 100%   :היקף משרה

 
 מיידית: תחילת עבודה

 
 

  9-7מינהלי   דרגת המשרה ודירוגה:
 
 
 
 
 

 דגשים:
)לרבות שאלון למועמד בדבר הצהרה על קרובי  המסמכים הנדרשים בקשה שתוגש ללא .1

להוכחת עמידה בתנאי הסף, יראו את המועמד כמי שלא עמד  משפחה וניגוד ענייניים(

 והבקשה לא תידון. בתנאי הסף

  לצפייה בטופס לחצו כאן –שאלון למועמדלמלא  חובהכחלק מהגשת מועמדות  .2

 מועמד עם מוגבלות זכאי להתאמות בהליכי הקבלה לעבודה. .3

הזכאית לייצוג הולם שאינה מיוצגת באופן הולם  המתן עדיפות למועמד המשתייך לאוכלוסיי .4

 בקרב עובדי הרשות המקומית, אם הוא בעל כישורים דומים לכישורי שאר המועמדים.

 .המכרז פונה לגברים ונשים כאחד .5

 

 

 

https://kedumim.org.il/204/?preview=d5ew6s16a41w15


 

 

 

 

 

 

 

 

 הנחיות להגשת מועמדות:

 קורות חיים. .1

במשרד  תעודות השכלה )במידה והתואר מחו"ל יש לצרף אישור הועדה להערכת תארים .2

 השכלה גבוהה המקובלים באוניברסיטאות בארץ(. יהחינוך על שקילות לתארי

אישורי העסקה )כולל תאריכי העסקה מלאים והיקף משרה( המעידים על הניסיון הנדרש  .3

 וכל חומר רלוונטי אחר.

 שאלון למועמד+ מסמך הצהרה על קירבה משפחתית )מצ"ב( .4

 

 
 

 
 

 (21/09/2023) דתשפ" תשרי ו' חמישיום מועד פרסום המכרז: י             

 12:00( שעה 2023/10/11) דתשפ" כ"ו תשרי רביעימסמכים נדרשים יש להעביר עד יום  בצירוףקורות חיים 
 נא לציין את שם המשרה . jobs@kedumim.org.ilלמייל: 

 להוכחת עמידה בתנאי הסף,ככל שלא יוגשו המסמכים הנדרשים 

 יראו את המועמד/ת כמי שלא עמד בתנאי הסף.

 פניות מתאימות תיענינה.  המכרז פונה לגברים ונשים כאחד.

 עדיפות למועמדים בעלי מוגבלויות העומדים בתנאי הסף

 09-7778016טלפון:  שקד נבוןאיש הקשר לעניין מכרז זה הינו: 
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